inter fontem de Candelh et villam et carrariam pu-

blicam et alia est juxta viam que ducit apud Fron-

tonh. Has vero libertates et consuetùdines, sicut

superius scripte sunt, et alias secundum consuetu-

dines et libertates que in opido et villa Castri-Sara-

ceni teneretur et observaretur, dedit et concessit

dictus dominus Sicardus Alamanni omnibus homini-

bus et mulieribus, presentibus et futuris, qui et que,
causa morandi et habitandi, in predicto loco qui
dicitur Bonus-locus jam venerant et deinceps vene-

rint, promitens se et beredes et successores suos

eas servare in perpetuum et tenere et custodire ipsis
hominibus et mulieribus suprascriptis, presentibus
et futuris, et heredibus et successoribus eorum et

ullo jure non contravenir e. Acta fuerunt hec et

ita concessa x~ die introitus mensis junii, feria ni*,

régnante Lodovico Francorum rege, et Ramundo

Tolosano comite, et Ramundo episcopo, anno M"

cc° XL"secundo ab incarnatione Domini. Hujus
rei prescripte sunt testes Willelmus de Roaxio, et

Arnaldus Johannes filius quondam Ugonis Johan-

nis, et Arnaldus de Lacu, et Willelmus Bernardus

tunc existens bajulus de Monte Guiscardo, et Paulus

publicus Tolose notarius, qui, mandato prefati do-
mini Sicardi Alamani, hanc cartam scripsit.

2978 1242. Lundi. 21 juillet.

(J. 327. Toulouse,XVIII,n"16. -Original roman.)

Actepar lequel R. del Pug et Durand del PJa.déciarent,
sous la foi du serment prêté par eux sur les saints Évan-
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piles, qu'il est à leur connaissance que, depuis quarante

ans et plus, Pons de Marinhol, Bernard Gautier, Barot,

P. Teiseire et W. Teiseire ont eu et tenu d'Azemar de

Rochemaure (J!oea!-Ma!M!'a), de Galhart Espanhol et de

E. Espanhol, la terre nommée le domaine (la onor) de

Forest et celui de la Rodesca, situés entre le ruisseau de

Belmont et le ruisseau de Marinhol. Tôt aiso fon enaisi

tastimoniat e autregad per les avandigs tastimonis xi. dias

a l'isit de julius, feria 11, régnante Lodoico rege Franco-

rum, R. (Raimundo) Tolosano comite, R. (Raimundo)

episcopo, anno ab incarnatione Domini M"cc° xui". Hujus

rei sunt testes Petrus Vasah! de Roca-cirera, en WHem

Bernad, e Isarn de Belmont, en Guiralt d'ArcoI&c, et

Willelmus de Noerio qui cartam istam scripsit. n

3979 1242. Juillet.

(J. 256. Nevers, no 37. Original scellé.)

Coram Haymer!co decano christianitatis Pruvmensis;

Huguelmus Jolianms, civis et mercator Seneusis, recog-
noscit se, pro se et sociis suis, a magistro Gaufrido nun-

tio comttissae Nivernensis, pro dicta comitissa solvente et

tradente, ccntum libras Pruvinensium fortium Franclœ

récépissé, de centum ctsoptuagmta libris ejnsdem monetae

ad quas praedicta comitissa in istis nundinis maii Pru-

vinensibns soh'cndas teilebatur, promittens litteras dicti

debiti a se jam dictœ comitissse esse restituendas cum ab

ea de reliquis septuaginta libris in nundinis Trecensibns

S. Johannis proximo venturis satisfactum fuerit. ccIn

cujus rci tcstimonium, presentibus litteris sigillum nos-

trum apposuimus. Actum anno Domini M"ce" quadrage-
simo secundo, mense julii.

Traces de sceausur double queue. -Le sceau d'Aimery, doyen
de la chrétienté de Provins, est décrit dans l'tt/enta:e sous le
n° 7922, d'après un type appendu à un acte daté de 1233.

8980 Au camp devant Pons. 1242. Août (le 1~).

j~e?'6 Hugonis comitis ~rc~<<B et /.S<~e~<!C?'e~K<B

~M~~<p~ uxoris ejus, de pace habita inter se et

dominum FraMC:'<B regem.

(J. 192. Poitou, II, n° 8. J. 270. La Marche, n° 12.

Originaux. = J. 192. Poitou, H, n° 15. Copie.)'

Hugo de Lezigniaco, comes Marchie, et Engo-

lismi, et Y. (Ysabella), Dei gratia regina Angtie,

dictorum comitissa locorum, universis presentes

litteras inspecturis, satutem.– Noveritis quod, cum

guerra esset inter nos, ex una parte, et karissimos

dominos nostros Ludovicum, regem Francie illus-

trem, et comitem Pictavie, fratreni ipsius domini

regis, ex altera, tandem, post plures conquestas

quas idem dominus rex fecit super nos, nos et mii

nostri, videlicet,. Hugo Brunus, Guido et Gaufridus

de Lezigniaco, milites, ad ipsum dominum regem

veï) lentes, nos et terram'nostram, alte et 'basse,

ipsius domini régis supposuimus voluntati. Et

antequam dominus rex in sua voiuntate nos reci-

peret, dixit nobis quod conquestas, quas jam con-

quisiverat per se et gentes suas super nos, videlicet,

Xanctonas cum castellania èt pertinenciis, Forestam,

domum de La Vergna et totum jus quod habebamus

in Pontelabai, Mosterolum cum appendiciis suis,

Frontenemmcum appendiciis, Langestum, Sanctum

Gelasium cum appendiciis, Praec cum appendiclis,

Tauneium super Votonem cum appendiciis,. C)a.u-

sam, Bauceium, feoda que teri-ebat a nobis comite

Marchie comes Augi, feodum Renaudi de Pontibus,

feodum Gaufridi de Rancone, et feoda que tenebat

Gaufridus de Lezigniaco a nobis comite Marchie, et

grande feodum deAlniaco, et omnes alias conques-
tas quas idem dominus rex fecit super nos usque ad

hodiernum diem, per ipsum et gentes suas, ipsi
domino régi, fratri suo predicto, domino comiti Pic-